令和 5 年 4 月 14 日

 保護者様

                                                           船橋市立船橋中学校

                                                           校 長  礒 野  護

学 区 訪 問 の お 知 ら せ

 春暖の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり学区訪問を実施いたします。ご家庭の所在地確認が主な目

的ですので、ご不在でも構いません。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 なお、詳細につきましては、各学級担任より連絡いたします。また、学区訪問時に担任

との面談を希望される場合は、担任までお申し出ください。

記

１ 日時  ４月２７日 (木)     １４：００頃～

   ４月２８日（金）   １４：００頃～

５月 １日（月）    １４：００頃～

２ 当日の時程（４５分４時間日課、給食あり）

船中タイム

朝の会

1 校時

2 校時

3 校時

4 校時

給食･昼休み

帰りの会

一般下校

 8:20～08:30

 8:30～08:38

 8:45～09:30

 9:40～10:25

10:35～11:20

11:30～12:15

12:15～12:55

13:00～13:10

13:25